

Názov zákazky:	„Stredná odborná škola technická a agropotravinárska Rimavská Sobota – Atraktívne prostredie pre odborné vzdelávanie a prípravu na jednom mieste, pod jednou strechou – Gastro vybavenie“
Názov predmetu zákazky	Vybavenie mäsiarska dielna
Identifikačné údaje uchádzača (obchodné meno, adresa, IČO):	GASTRO VRÁBEL, s.r.o., M. R. Štefánika 1832, 026 01 Dolný Kubín, IČO: 43 89 74 52
Obchodný názov, značka, model, typ	BREMA, GASTRO-HAAL, RM Gastro, REDFOX, NIKOMI, Talsa

Verejným obstarávateľom požadované technické parametre	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
Elektrický varný kotol	1	3 700,00 €	4 440,00 €	3 700,00 €	4 440,00 €
Elektrická pec trojúrovňová	1	2 900,00 €	3 480,00 €	2 900,00 €	3 480,00 €
Elektrický sporák	1	2 600,00 €	3 120,00 €	2 600,00 €	3 120,00 €
Výrobník šupinového ľadu	1	5 600,00 €	6 720,00 €	5 600,00 €	6 720,00 €
Vákuová balíčka	1	7 000,00 €	8 400,00 €	7 000,00 €	8 400,00 €
Kúter	1	34 000,00 €	40 800,00 €	34 000,00 €	40 800,00 €
Chladiaca skriňa	2	1 600,00 €	1 920,00 €	3 200,00 €	3 840,00 €
Chladiaca skriňa	2	1 000,00 €	1 200,00 €	2 000,00 €	2 400,00 €
Chladiarensky box	1	8 000,00 €	9 600,00 €	8 000,00 €	9 600,00 €
Rezačka mäsa	1	6 000,00 €	7 200,00 €	6 000,00 €	7 200,00 €
Nárezový stroj	1	400,00 €	480,00 €	400,00 €	480,00 €
Miešačka mäsa	1	7 500,00 €	9 000,00 €	7 500,00 €	9 000,00 €
Obchodná váha so stípkom	1	200,00 €	240,00 €	200,00 €	240,00 €
Automatický viazací stroj	1	10 000,00 €	12 000,00 €	10 000,00 €	12 000,00 €
Nerezový pracovný stôl s policou	12	300,00 €	360,00 €	3 600,00 €	4 320,00 €
Doska plastová	12	200,00 €	240,00 €	2 400,00 €	2 880,00 €
Etiketovacia váha	2	470,00 €	564,00 €	940,00 €	1 128,00 €
Nerezový drez zvráňaný	1	250,00 €	300,00 €	250,00 €	300,00 €
Tlaková sprcha	1	170,00 €	204,00 €	170,00 €	204,00 €
Vozík na prepravky	2	50,00 €	60,00 €	100,00 €	120,00 €
Nerezový sekáč	2	45,00 €	54,00 €	90,00 €	108,00 €
Nerezová policia nástenná s nosnou lištou	2	150,00 €	180,00 €	300,00 €	360,00 €
Nerezová policia gastro	3	350,00 €	420,00 €	1 050,00 €	1 260,00 €
Kolískový nôž	3	10,00 €	12,00 €	30,00 €	36,00 €
Nôž na rebrá s náhradnou čepeľou	10	30,00 €	36,00 €	300,00 €	360,00 €
Piestová plnička	1	5 000,00 €	6 000,00 €	5 000,00 €	6 000,00 €
Nástenné nerezové umývadlo	1	300,00 €	360,00 €	300,00 €	360,00 €
Spolu				107 630,00 €	129 156,00 €

Cena stanovená za predmet zákazky obsahuje všetky náklady súvisiace s predmetom obstarávania v súlade s opisom predmetu zákazky (technickou špecifikáciou). Verejnému obstarávateľovi nevzniknú žiadne iné dodatočné náklady. Uchádzač týmto vyhlasuje, že cena je stanovená za celý predmet zákazky a obsahuje všetky náklady súvisiace s predmetom obstarávania najmä dopravu na miesto plnenia, konzultáciu presného umiestnenia, zaškolenia a montáž/inštaláciu v súlade s opisom predmetu zákazky. V súvislosti s touto zákazkou nevzniknú objednávateľovi žiadne iné dodatočné náklady.

V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v časti „Cena spolu s DPH v €“ sumu z časti „Cena spolu bez DPH v €“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH.

V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v časti „Cena spolu s DPH v €“ rovnakú sumu ako uviedol v časti „Cena spolu bez DPH v €“.

V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v časti „Cena spolu s DPH v €“ sumu z časti „Cena spolu bez DPH v €“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).

Uchádzač vyhlasuje a predložením svojej ponuky potvrdzuje, že ním ponúkaná technológia a súvisiace zariadenia v plnom rozsahu spĺňajú požiadavky na predmet zákazky podľa minimálnych požiadaviek uvedených v stĺpci "Technické parametre".

Dolný Kubín, dňa 18.05.2023

.....
uviesť miesto a dátum podpisu

Peter Vrábel - konateľ spoločnosti

.....
vypísať meno, priezvisko a funkciu oprávnenej osoby uchádzača